

平成25年度決算

収 支 計 算 書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
1 事業活動収入				
特定資産運用収入	25,739,000	25,739,090	△90	
事業収入	1,841,417,000	1,844,396,644	△2,979,644	県民緑税事業の受託の増等
補助金等収入	586,869,000	577,730,425	9,138,575	緑化基金事業の事業量の減等
寄付金収入	126,000	116,000	10,000	
雑収入	1,824,000	2,036,773	△212,773	
事業活動収入計	2,455,975,000	2,450,018,932	5,956,068	
2 事業活動支出				
造林事業費支出	655,986,000	640,818,906	15,167,094	事業量の減
県営分収育林事業費支出	31,631,000	27,569,971	4,061,029	
主間伐事業費支出	187,919,000	187,959,093	△40,093	収入増に伴う事業費の増
緑化事業費支出	1,379,416,000	1,356,363,605	23,052,395	事業量の減
受託事業費支出	140,714,000	141,546,467	△832,467	収入増に伴う事業量の増
農地保有合理化事業費支出	26,765,000	26,537,495	227,505	
農業後継者育成事業費支出	17,525,000	16,950,663	574,337	
楽農生活推進事業費支出	97,299,000	96,723,208	575,792	
農村地域産業誘致事業費支出	3,845,000	3,810,275	34,725	
管理費支出	394,338,000	378,962,392	15,375,608	経費節減
事業活動支出計	2,935,438,000	2,877,242,075	58,195,925	
事業活動収支差額	△479,463,000	△427,223,143	△52,239,857	

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
Ⅱ 投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
特定資産取崩収入	320,714,000	320,149,053	564,947	
敷金・保証金戻り収入	1,632,000	1,592,119	39,881	
貸付金償還収入	24,414,000	24,771,000	△357,000	
特定資産売却収入	21,832,000	21,831,000	1,000	
投資活動収入計	368,592,000	368,343,172	248,828	
2 投資活動支出				
特定資産取得支出	28,567,000	28,484,589	82,411	
固定資産取得支出	9,388,000	9,197,120	190,880	
敷金・保証金支出	700,000	0	700,000	
貸付金支出	9,000,000	9,000,000	0	
基金返還支出	319,517,000	319,516,178	822	
投資活動支出計	367,172,000	366,197,887	974,113	
投資活動収支差額	1,420,000	2,145,285	△725,285	
Ⅲ 財務活動収支の部				
1 財務活動収入				
借入金収入	68,316,757,000	68,316,757,000	0	
財務活動収入計	68,316,757,000	68,316,757,000	0	
2 財務活動支出				
借入金返済支出	67,816,163,000	67,816,162,102	898	
財務活動支出計	67,816,163,000	67,816,162,102	898	
財務活動収支差額	500,594,000	500,594,898	△898	
当期収支差額	22,551,000	75,517,040	△52,966,040	
前期繰越収支差額	1,012,144,000	1,012,147,850	△3,850	
次期繰越収支差額	1,034,695,000	1,087,664,890	△52,969,890	